前，嫌犯均會透過“Mpay”向被害人轉賬小額金錢以取悅被害人，

藉此令被害人相信嫌犯的詭計，繼而向嫌犯提供有關的提款驗證碼

(參閱卷宗第 317頁)。 

24. 事實上，被害人並不知悉，亦沒有預料嫌犯會從其銀行賬戶內提取

屬於被害人的款項，而嫌犯則一直向被害人訛稱其提取被害人銀行

賬戶內屬於嫌犯的部份的款項，並以有關手段作為詭計誤導被害人

提供提款驗證碼，目的是每當被害人的銀行賬戶內存有餘額時，嫌

犯提取有關款項，並將有關款項不正當據為己有。 

25. 事件中，嫌犯的行為令到被害人合共損失了約澳門幣八萬六千七百

元(MOP$86,700.00)。 

26. 嫌犯是在自由、自願、有意識的情況下故意作出上述行為。 

27. 嫌犯意圖為自己不正當得利，在未經被害人許可的情況下多次登入

被害人的網上銀行賬戶查閱該賬戶的餘額。 

28. 嫌犯意圖為自己不正當得利，從較早前向被害人借來用作收取貸款

的銀行賬戶內，佯裝該賬戶內尚存有屬嫌犯所有的款項，向被害人

訛稱是取回嫌犯自己的款項，令被害人對上述銀行賬戶內款項的所

有人產生錯誤而先後多次將提款驗證碼告知嫌犯，讓嫌犯以無卡提

款的方式在上述銀行賬戶內提取屬被害人所有的款項，之後嫌犯將